
Technický list Upraveno:2015-08-21 | 1/1

Obj. č. 6.8065.1000    

8065
Leštící pasta P
Vlastnosti

Leštící pasta pro rychlé obnovení silně zvětralých laků, k
ostranění hlubších škrábanců a k efektivnímu odstranění barvy z
přestřiku a stop broušení od zrnitosti 1500. Díky extrémně
homogennímu brusnému zrnu vykazuje 8065 obzvlášť vysoký
brusný účinek při velmi dobrém lesku. Lze s ní leštit extrémně
dlouho při nízké prašnosti a odstřikování bez zasychání a tvorby
žmolků. Vhodná pro všechny druhy laků (pro měkké i pro
škrábancům odolné).

Použití

Před použitím protřepat.
Leštit rotační leštičkou s kotoučem z ovčí kůže (při přebroušení
zrnitostí P1500 - P2500) nebo s pěnovým kotoučem (při
přebroušení zrnitostí P2500 - P5000) tahy do kříže pod mírným
tlakem a při středních otáčkách.
Co nejlepšího lesku lze dosáhnout následným doleštěním anti-
hologramovou leštící pastou.
Nepoužívat na horkých plochách.
Před použitím vyzkoušejte vhodnost a snášenlivost.

Technické údaje

Barva lehce oranžová
Vůně broskvová
Obal HDPE, 1000 ml

Skladování

Při teplotě mezi 15 a 20°C v originálním uzavřeném obalu skladovatelnost min. 24 měsíců. Chránit před
mrazem!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

